
место штампа 
налогового органа

Извещение

Налоговый орган

о вводе сведений, указанных в налоговое 
в электронной форме

2801 |

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом ФНС России 

от 27 августа 2014 г. 

№ ММВ-7-б/443@

Форма по КНД 1166007

Акционерное Общество 
"КОНСУЛЬТАНТ-АУДИТ", 2801029407/ 

280101001
(реквизиты налогоплательщика 
(представителя):
- полное наименование 
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя (физического 
лица), ИНН (при наличии))

декларации (расчете)

настоящим документом подтверждает, что 

01
(код налогового органа)

ООО "АВК - 2", 2801124523/2801010
(полное наименование opi 

в налоговой декларации (рас- 
Налоговая декларация по н;

анизации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимател 

ете)
тогу, уплачиваемому в связи с: применением 

1152017, первичный, 34, 2016 год

(физического лица), ИНН (при наличии)) 

упрощенной системы налогообложения ,

(наименование и КНД нале

представленной в файле
NO_USN_2801_2801_

говои декларации 

2801029407:

вид документа (номер корректировки), от 

80101001_20170316_1IF1A2272-

ютный (налоговый) период, отчетный год) 

5D32-4750-AFE1-A8C44034B80D

не содержится ошибок (проти зоречий),

МРИ ФН

(наименование файла)

С России № 1 по Амурской обл ., 2801
(наименование, код налогового органа)

ЭП Батришина Наталья Викторосна, Руковод<ггво, Межрайонная ИФНС России № 1 по Амурской области



0301 2017
Форма по КНД 1152017

Налоговая декларация по налогу, уплачив 
в связи с: применением упрощенной системы нал

Номер корректировки I 0 i - j - j 

Представляется в налоговый орган (код) j 2

f o T o j o ]  [’"17 ] 'в ]7 ]ТТиТй ' [нТо
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(налогоплательщик)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД j 6 ! 8 ! .

аемому
гообложения

°
Налоговый период (код) 1 3  1 4 !

в'ГоТТ]

- Т в Т о Т с Т с ] т Т а Т н То Т в ! и Т т ! е Тл ]

Отчетный год j 2 ! 0 I 1 ! б 

пер месту нахождения (учета) (код) I 2 j 1 ! 0

ь Т н Та Т я ! i

Форма реорганизации, ;..
ликвидация (код) i..

Номер контактного телефона

На I 3 I - I - I страницах

ИНН/КПП реорганизованной 
организации

ГзТТГ-

I 3 I 2 I

! 3 ! 6 ! - ! 5 ! 9 j - I

с приложением подтверждающих документов или их копии на j - j - j - ; листах

нии, указанных 
Одтверждаю:

Достоверность и полноту сведе 
в настоящей декларации, п

1 - налогоплательщик
2 - представитель налогоплательщика! 2 I

К ! У ! Щ 1 Е ! Н ! К ! 0 |

Н | А | Т | А | Л | Ь | Я |

В ] Л | А ] Д ] И ] М | И ] Р | О | В I Н { A j -

(фамилия, имя, отчество* полностью)

А { К |Ц |И |0 |Н | Е| Р{ Н| 0| Е |  |Q I б Тщ | ЕI  С
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Подпись

(наименование организации - представителя налогоплателыдика)

Дата ГГТ'б] . j 0 j 3 j . I 2 ! 0 ! 1 I 7

Наименование документа, 
подтверждающего полномочия представителе

д О В Е Р Е Н Н О с т ь № - - ! - - - I

2 0 0 5 1 9 О т 0 5 0 3 2 1 0 1 5 1

т  i в ! о  | 

т Т " " М

Заполняет

Сведен 

Данная декларация

ся работником налогового органа

ия о представлении декларации 

Представлена (код)

на 1 стр.аницах

копии на

с приложением 
подтверждающих до <ументов I j I ! листах 

или их

Дата представления 
декларации

Зарегистрирована 
за №

Фамилия, И.О.* Подпись

J | *  отчество указывается при наличии.

ЭП: Кущенко Наталья ВладимирОЕша, АО "Консультант-Аудит"

03012017



в$№
5/:

0301"2031

И  ИНН ! ‘2 Т 8 Т о Т 1 ] Г

КПП j 2 ] 8 j 6 ] 1  ] О

Раздел 1.2, Сумме! налога (авансов 
системы налогообложения (обт>| 

минимального налога, п

2 j 4 ; 5 | 2 | 3

Т'| оТ'оТ Г | Стр. 0 0 2

ого платежа по налогу), уплачиваемого в 
>ент налогообложения - доходы, уменьшен 

одлежащая уплате (уменьшению), по данным

связи с применением упрощенной 
ные на величину расходов), и 

налогоплательщика

Показатели 

1

!:Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сро^у не позднее 
двадцать пятого апреля отчетного года

: стр.270 разд. 2.2

Код по ОКТМО

Су мма авансового платежа к уплате по сро 
двадцать пятого июля отчетного года 
стр.271 разд. 2.2. - стр.020, 
если стр.271 разд. 2.2. - стр.020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению 
двадцать пятого июля отчетного года 
стр.020 - сгр.271 разд. 2.2., 

г если стр.271 разд. 2.2. - стр.020 < 0

Код
строки

2

ку не позднее

по сроку не позднее

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по срс 
двадцать пятого октябре отчетного года 
стр.272 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050), 

если стр.272 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050)

Сумма авансового платежа к уменьшению 
ДЕ!адцать пятого октябрю отчетного года 
(стр.020 + стр.040 - стр.050) ■■ стр.272 разд. 2.2., 
если стр.272 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050) <

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за на 1̂ 
период (календарный год) по сроку* 
стр.273 разд. 2.21. - (стр.020+ стр.040 - стр.050 + стр.О 

если стр.273 разд. 2.2. - (стр.020+ сгр.040 ■■ стр.050 

и стр. 273 разд. 2.2. >= стр. 280 разд. 2.2.

Сумма налога к уменьшению за налоговый 
период (календарный год) по сроку* 
(сгр.020+ стр.040 - стр.050 + сгр.070 - сгр.080) - стр, 

если стр.273 разд.2.2. - (стр.С120+ стр.040 - стр.050 + 

стр. 273 разд. 2.2. >= стр. 280 разд. 2.2. 

или (стр.020 + стр.040 - стр.050 + сгр.070 - стр.080) ■ 
если стр.273 разд. 2.2. < стр.280 разд. 2.2. 
и (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - сгр.080) > (

Сумма минимального налога, подлежащая 
налоговый период (календарный год) по
стр.280 разд. 2.2. - (стр.020+ сгр.040 - стр.050 + стр.1 

если стр.280 разд. 2.2. > стр.273 разд. 2.2. и стр. 280 

стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080)

ку не позднее

по сроку не позднее

* для организаций - не позднее 31 марта года, следую 

для индивидуальных предпринимателей - не позднее

1 0 : 7 О 1 0 0 0 - - -

1 3 ! 5 5 9 2 - - - - - - !

оговыи

70 - стр.080), 
сгр.070 - стр.080) >= 0

273 разд. 2.2., 
стр.070 - стр.080) < 0 и

стр. 280 разд. 2.2.,

р. 280 разд. 2.2

уплате за 
фоку*
С 70 - стр .080), 

разд. 2.2. > (стр.020+

030

040

050

060

070

080

090

100

9 I 5

6 I 0

110

120

щего за истекшим налоговым периодом;

30 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодЬм.

Достоверность и полноту сведений, указанных на данной стра

(подпись) 16.03.2017

Значения показателей (в рублях) 

3

5 1 7 : 1

6 1 6 : 0

нице, подтверждаю;

(дата)

ЭП: Кущенко Наталья Владимировна, АО "Консультант-Аудит"

|

03012031
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплач

ИНН! 1 2 = 8 1 0 111 ; 2 4 | 5 ! 2 ! 3 | - ! - |

КПП

ОСОfN 1 1 0 ! 1 0  ! 0 j 1 1 Стр. 10 10 13

и минимального налога (объект налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов)
иваемого в связи с применением упрощен

щим итогом:

Показатели 

1
Сумма полученных доходов нарастаю

за первый квартал

| за полугодие 

за девять месяцев 

за налоговый период
Сумма произведенных расходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период 

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдущих ) налоговом (налоговых) 
периоде (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период 
Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал 
(crp.210-crp.220, если стр.210 - стр.220 > 0)

за полугодие
(crp.211-crp.221, если сгр.211 - стр.22:1 > 0)

за девять месяцев
(стр.2.12-стр.222, если сгр.2.12 - стр.222 > 0)

за налоговый период
стр.213-стр.223-стр.230, если стр.213-стр.223-стр.230 > 0 

Сумма полученного убытка за истекшим налоговый (отчетный) период:
за первый квартал 
(стр.220-стр.210, если стр.210 < стр.220) 

за полугодие
(стр.221-стр.211, если стр.211 < стр.221)

за девять месяцев
(стр.222-стр.212, если стр.212 < стр.222)

за налоговый период 
. (стр.223-стр.213, если стр.213 < стр.223)

Ставка налога (% ) :  

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период
Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
(стр.240 X стр.260 / 100)

за полугодие
(стр.241 х стр.261 / 100)

за девять месяцев
(стр.242 х стр.2.62 / 100)

за налоговый период
(стр.243 х стр.263 / 100)

Сумма исчисленного минимального налоге 
(стр.213 X 1 / 100)

i l l

210

211

212

213

220

221

222

223

230

240

241

242

243

25С

253

25

253

ной системы налогообложения,

Код строки Значения показателей (в рублях)
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ЭП: Кущенко Наталья Владимировшз, АО "Консультант-Аудит"

03012079


